4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2019  года                                                                                      № ___
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери
«Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери

от 29.12.2017 № 1806
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1806 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2 681 718,8 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации:

2018 год – 505 632,4 тыс. руб., из них:

- средства бюджета города Твери – 331 609,3 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области – 169 379,3 тыс. руб.;

- безвозмездные поступления от населения города и юридических лиц – 4 643,8 тыс. руб.;

2019 год – 654 195,4 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери – 455 817,7 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области – 194 476,8 тыс. руб.;

- безвозмездные поступления от населения города и юридических лиц – 3 900,9 тыс. руб.;

2020 год – 445 092,8 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери – 281 428,3 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области – 163 664,5 тыс. руб.;

2021 год – 262 964,0 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери – 261 428,3 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области – 1 535,7 тыс. руб.;

2022 год – 274 611,4 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери – 273 210,3 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области – 1 401,1 тыс. руб.;

2023 год – 274 611,4 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери – 273 210,3 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области – 1 401,1 тыс. руб.

2024 год – 264 611,4 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери – 263 210,3 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области – 1 401,1 тыс. руб.

Источники финансирования Программы - средства бюджета города Твери, средства бюджета Тверской области и безвозмездные поступления от населения города и юридических лиц

»;
1.2. Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:
«Раздел 5.

Объем финансовых ресурсов, необходимый
для реализации муниципальной программы

Информация о финансовых ресурсах, необходимых для реализации муниципальной программы в разрезе задач по годам реализации программы, приводится в таблице 5.1.

Таблица 5.1
	Годы реализации программы
	Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы
	Итого,
тыс. руб.

	задача 1
	задача 2
	задача 3
	задача 4

	2018
	325 992,6
	147 061,2
	7 230,3
	25 348,3
	505 632,4

	2019
	489 360,0
	113 521,9
	13 032,7
	38 280,8
	654 195,4

	2020
	387 403,9
	25 190,3
	7 150,3
	25 348,3
	445 092,8

	2021
	209 134,0
	25 190,3
	7 133,9
	21 505,8
	262 964,0

	2022
	209 134,0
	25 190,3
	8 781,3
	31 505,8
	274 611,4

	2023
	209 134,0
	25 190,3
	8 781,3
	31 505,8
	274 611,4

	2024
	209 134,0
	25 190,3
	8 781,3
	21 505,8
	264 611,4

	Всего,
тыс. руб.
	2 039292,5
	386 534,6
	60 891,1
	195 000,6
	2 681 718,8

Источником финансирования муниципальной программы являются средства бюджета города Твери, бюджета Тверской области и безвозмездные поступления от населения города и юридических лиц.»;
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению);
1.4. Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению);
1.5. Приложение 9.1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3 к постановлению);

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери                                                                                  А.В. Огоньков
Согласовано:

Заместитель Главы

Администрации города Твери                                                                                          Д.Н. Арестов
                                                                                                                               «___»            2019 г.
И.о. заместителя Главы
Администрации города Твери,
начальник управления

организационно-контрольной работы                                                                           Е.А. Микляева         администрации города Твери                                                                                    «___»            2019 г.
Начальник правового управления

администрации города  Твери                                                                                      А.А. Воронцова
                                                                                                                               «___»            2019 г.
Начальник департамента финансов

администрации города Твери                                                                                         О.И. Слобода
 «___»            2019 г.
Начальник департамента экономического

развития  администрации города  Твери                                                                       П.С. Петров

«___»            2019 г.
И.о. начальника департамента дорожного хозяйства,

благоустройства  и транспорта администрации города Твери                                  Д.В. Скрастынь
«___»            2019 г.
Проверено:

Ведущий специалист отдела по работе с документами

управления организационно-контрольной работы                                                                   Е.В.  Пермякова

администрации города Твери                                                                                         «___»                   2019 г.

Подготовлено:

Главный специалист отдела экономики, бухгалтерского

учета и отчетности департамента дорожного хозяйства,

благоустройства и транспорта администрации города Твери                                                    А.А. Ширяева
тел. 35-82-72                                                                                                                            «__»_______2019 г.

Список рассылки:

· департамент финансов администрации города Твери – 1 экз.;

· департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери – 1 экз.;

· департамент экономического развития администрации города Твери – 2 экз.;
· администрация Заволжского района в городе Твери – 1 экз.;

· администрация Московского района в городе Твери - 1 экз.;

· администрация Пролетарского района в городе Твери -  1 экз.;

· администрация Центрального района в городе Твери - 1 экз.;

· отдел информационных ресурсов и технологий администрации города Твери – 1 экз.;

· отдел информации и аналитики администрации города Твери – 1 экз.